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Studio spațios la cheie, 2 balcoane cu vedere
panoramică, Unirii

Scan

ID: 79233AV
Ultima actualizare: 05.01.2023

Cartier: Unirii
Zona: P-ta Unirii

Pret.mp: 2.558€ 
Rata lunara: 559,98 € 110.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 43.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 2
Etaj: 7 /8

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz vă prezintă spre cumpărare un studio foarte frumos și spațios, situat la etajul 7/8 într-un bloc de apartamente
construit în 1989, în zona Unirii. Spațiul este foarte ingenios compartimentat astfel încât să ofere intimitate în toate
zonele de confort, dormitor, living, dining și în plus separat o bucătărie foarte generoasă, toate spațiile beneficiind de
lumina naturală cu vedere panoramică spectaculoasă din cele doua balcoane care înconjoară studioul. Proprietatea
se vinde complet mobilată și utilată fiind pretabilă atât pentru un cuplu tănâr cât și ca investiție airbnb. Accesul în zonă
la magazine și mijoacele de transport în comun este foarte facil, fiind la 5 minute de mers pe jos de metrou, tramvai,
autobuz și centrul comercial Unirea.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Un studio foarte cosy si modern care da lejer
impresia de apartament.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


